平成28年11月２日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

連結子会社との合併効力発生日延期に関するお知らせ

当社は、平成28年６月28日に開示いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に

関するお知らせ」のとおり、当社の連結子会社である JUNKEN MEDICAL株式会社を吸収合併するこ
とを決議しておりますが、合併の効力発生日を下記のとおり延期することを本日開催の取締役会におい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．合併の効力発生日の変更

変 更 前 変 更 後

平成29年１月１日（予定） 平成29年４月１日（予定）

２．変更の理由

合併に伴う統合準備作業に当初の見込み以上の期間を要することが判明したため、合併の効力

発生日を平成29年４月１日に延期することといたしました。

３．日程

合併効力発生日変更承認取締役会 平成28年11月２日

合併効力発生日変更合意書締結  平成28年11月２日

合併予定日（効力発生日）    平成29年 ４月１日

４．今後の見通し

本合併は、完全子会社の吸収合併であり、合併効力発生日の延期が当社の連結業績に与える影

響は軽微となる見込みです。

以 上